
Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

400 m Estilos1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. C.N. RIVEIRA2 1965991130359 25m-M9:30.00
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR3 1968052434314 25m-M8:40.00
POSE MATO CESAR ADFOGAR4 1983079332852 25m-E9:10.35

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR2 1971032812619 25m-M8:10.00
CANO PELAEZ ALBERTO J. C. MARINA FERROL3 1970032037853 25m-E8:03.50
FIERRO FERNÁNDEZ JULIO C.N. LICEO4 1982991133083 25m-M8:08.47
FERREIRO CRUZ EDUARDO C.N. LICEO5 1970991133082 25m-M8:38.03

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FREY NANCY LOUISE C.N. RIVEIRA1 1968991132164 25m-M6:45.00
RODRIGUEZ GARCÍA FCO. JAVIER C.N. RIVEIRA2 1976991131771 25m-M6:35.00
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL3 1981032685998 25m-M6:17.43
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC4 1979036163439 25m-E6:21.69
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO5 1984991129799 25m-E6:42.33
TOME NOGUEIRA ALBERTO M. ADFOGAR6 1968033282548 25m-E6:54.79

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER ADFOGAR1 1983047365138 25m-M6:00.00
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR2 1984079323950 25m-M5:30.00
RODRIGUEZ LAGO DAVID CIDADE SANTIAGO3 1986991114392 25m-E4:55.91
GOMEZ DORRIO ANTONIO C.N. RIVEIRA4 1979034891346 25m-M5:20.00
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. C.N. RIVEIRA5 1965036064592 25m-E5:49.58
COBAS SEOANE SERGIO CIDADE SANTIAGO6 1983044830234 25m-M6:08.45

50 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MANTIÑÁN PAREDES MARÍA C.N. LICEO2 1977991133079 25m-M52.03
MENDEZ CEA MªJESUS C.N. ARTEIXO3 1966032778793 25m-E48.71
AMENAL JUNQUERA TERESA C.N. ARZUA4 1966033273186 25m-E49.83
MURIANO RODRIGUEZ MONTSERRAT C.N. LICEO5 1971991133081 25m-M55.03
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PASANDIN VAYO ROMINA C.N. ARTEIXO1 1977991132530 25m-M46.99
DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA C.N. ARZUA2 1970032800932 25m-E46.18
VAZQUEZ FERNANDEZ CRISTINA VID C.N. LICEO3 1971032832543 25m-M43.23
SANTOS DA GRACA FRANCELINA ADFOGAR4 1987991132001 25m-M43.94
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL5 1980032687660 25m-M46.68
CANO VAZQUEZ SUSANA C. MARINA FERROL6 1999032716701 25m-M47.26

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MANTEIGA CALVO ANA MARIA C.N. ARZUA1 1972078786534 25m-M43.00
SANCHEZ VIDAL NATALIA C.N. ARZUA2 1983044834303 25m-E42.02
CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO3 1976991130823 50m-E41.05
FRANQUEIRA LOSADA LUCIA C. DEL MAR4 1989991129477 25m-M41.21
IGLESIAS SUAREZ LAURA C. DEL MAR5 1992991127842 25m-E42.19
BLANCO FDEZ MERCEDES C.N. RIVEIRA6 1992991132858 25m-M43.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

BOO PEREZ CARLA C.N. RIVEIRA1 1993991129054 25m-M39.90
PACORET PIMENTEL ROSA C. USC2 1997991130033 25m-M39.54
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA3 1973032842978 25m-E39.03
LOPEZ ARTABE INMACULADA S.D. HIPICA4 1980991131822 25m-M39.52
VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN C. MARINA FERROL5 1971991128179 25m-M39.87
PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR6 1961076350084 25m-M40.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

ARAUJO CASTRO PAULA C. DEL MAR1 1991991129476 25m-M37.31
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL2 1985991129724 25m-M34.98
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. C.N. RIVEIRA3 1975991130067 25m-M34.60
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR C. DEL MAR4 1963991131130 25m-M34.74
JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL5 1969032655197 25m-M36.31
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO6 1986991130919 50m-E38.38

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO1 1988991130920 25m-M33.95
PILLADO MARIÑO VANESSA C.N. RIVEIRA2 1984991130349 25m-M33.68
ROZADOS LUIS ADRIANA CNSALVAESTRADA3 1985991130954 25m-M33.00
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL4 1973991128209 25m-M33.19
HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL5 1975032660481 25m-M33.76
SOUTO DERUNGS CRISTINA C.N. FERROL6 1985032696085 25m-M34.14

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO1 1979991129791 25m-M32.18
RIVADULLA MALLO M IRENE CNSALVAESTRADA2 1998991133204 25m-M32.00
LOPEZ REMESEIRO VANESA C.N. FERROL3 1982032689603 25m-M30.46
SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL4 1994032708842 25m-M31.31
RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL5 1989991128216 25m-E32.36
LOPEZ SANMARTIN TANIA C.N. FERROL6 1991991117370 25m-M32.40
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

50 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARGIBAY PÉREZ JUAN C.N. RIVEIRA1 1962991132856 25m-M55.00
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR2 1954032609016 25m-M44.25
FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO3 1937991129813 25m-M41.69
RODRIGUEZ MARTIN ISAAC C.N. ARTEIXO4 1981991132525 25m-M43.00
FERRO RODRÍGUEZ FERNANDO C.N. ARZUA5 1978991130277 25m-M47.00
PEREIRA CODESIDO BENIGNO C.N. ARZUA6 1967033283813 25m-M56.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BUSTABAD FERREIRO FERNANDO C. MARINA FERROL1 1971991128187 50m-E41.23
GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR2 1967052433173 25m-M38.33
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE C.N. FERROL3 1972991130443 25m-M37.52
FERNÁNDEZ VAZQUEZ OSCAR C.N. RIVEIRA4 1987991132862 25m-M38.00
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR5 1955991128717 25m-M39.12
RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE ADFOGAR6 1964052434874 25m-M40.36

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO1 1983053302367 25m-M37.22
MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR2 1969052435559 25m-M36.35
RASKIN TALLER MARIANO CIDADE SANTIAGO3 1975991132242 50m-E37.07
SANCHEZ PARADAS JOSE Mª C.N. ARTEIXO4 1978991132521 25m-M36.29
LAMPON BAO OSCAR C.N. RIVEIRA5 1974991131774 25m-M36.64
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR6 1971032812619 25m-M37.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SAMPEDRO PEREZ JOSE MANUEL C.N. RIVEIRA1 1971991130362 25m-M34.92
IBAÑEZ PEREIRO AITOR C.N. RIVEIRA2 1976991131002 25m-E34.27
ANDRADE VILLAR ROBERTO C.N. ARTEIXO3 1987991131459 25m-M33.15
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN CNSALVAESTRADA4 1985076926527 25m-M33.87
GIL GIL CESAR MANUEL C. USC5 1995991130032 25m-M34.56
ROZADOS SANCHEZ CARLOS CNSALVAESTRADA6 1979991130952 25m-M35.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. CIDADE SANTIAGO1 1978991130421 25m-M32.74
MUÑIZ VILAR JOSE B. C.N. RIVEIRA2 1975991130351 25m-M32.10
BORDALLO CORTINA FERNANDO S.D. HIPICA3 1954002189936 25m-E31.76
CANOURA LOPEZ DAVID C.N. ARZUA4 1980034635705 25m-E31.84
COUSO LOPEZ JAVIER C. DEL MAR5 1959991128157 50m-E33.58
RODRIGUEZ SANTAMARIA JOSÉ DAVI C.N. RIVEIRA6 1983991131003 25m-E33.28
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

FANDIÑO GARCÍA JORGE C.N. LICEO1 1985991133087 25m-M31.23
MANDADO RODRIGUEZ ENRIQUE C.N. LICEO2 1972036134828 25m-M31.00
GANDARA FIGUEIRAS JAVIER C.N. RIVEIRA3 1972991132861 25m-M31.00
CATRUFO URES BORJA C. MARINA FERROL4 1989991132671 25m-M31.00
MATIAS DUARTE ERICK CNHERCULESTERMARIA5 1982991132105 25m-M31.03
VARELA CASTRO ANTONIO C.N. ARZUA6 1981991130270 25m-E31.60

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

SANISIDRO REGO DAVID C.N. RIVEIRA1 1982991132855 25m-M30.90
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR C.N. FERROL2 1985991131326 25m-E30.85
BALSA MOSQUERA PABLO C. MARINA FERROL3 1978991129710 50m-E31.29
FERNANDEZ GARCIA MIGUEL D. C.N. RIVEIRA4 1973991130353 25m-E30.70
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL5 1968991129709 25m-M30.60
CORES VAZQUEZ RICARDO C.N. RIVEIRA6 1992991130358 25m-M30.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 8
AnoLicenza

ACEVEDO IGLESIAS SERGIO C. USC1 1997035576328 25m-M30.00
ABUIN ARES MANUEL CIDADE SANTIAGO2 1987044835191 25m-M29.50
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL3 1974991128196 25m-E29.21
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL4 1989991130451 25m-E29.55
LOPEZ CAMARERO IGNACIO S.D. HIPICA5 1988991128936 50m-E30.88
COLLAZO ESMORIS GERARDO A. C.N. LICEO6 1975991129261 50m-E31.08

ClubPista Nome Marca

FINAL 9
AnoLicenza

FINS SEOANE JUAN MIGUEL CNSALVAESTRADA1 1977991130951 25m-E28.45
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL2 1986991129370 25m-M27.62
RODRIGUEZ LAGO DAVID CIDADE SANTIAGO3 1986991114392 25m-E25.95
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL4 1988032705422 25m-M26.70
MARTINEZ VELO EMILIO C.N. ARTEIXO5 1980991132529 25m-M27.80
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL6 1988991128192 25m-E28.89

100 m Bolboreta Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MANTIÑÁN PAREDES MARÍA C.N. LICEO2 1977991133079 25m-M2:18.13
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR C. DEL MAR3 1963991131130 25m-M1:51.19
PACORET PIMENTEL ROSA C. USC4 1997991130033 25m-M1:54.11
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. C.N. RIVEIRA1 1975991130067 25m-M1:38.40
GONZALEZ MARIÑO ANDREA C.N. RIVEIRA2 1995053796644 25m-M1:30.39
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL3 1981032685998 25m-M1:15.74
RIVADULLA MALLO M IRENE CNSALVAESTRADA4 1998991133204 25m-M1:25.00
PILLADO MARIÑO VANESSA C.N. RIVEIRA5 1984991130349 25m-M1:33.95
ARAUJO CASTRO PAULA C. DEL MAR6 1991991129476 25m-M1:46.08

100 m Bolboreta Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE ADFOGAR2 1964052434874 25m-M1:56.81
MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR3 1969052435559 25m-M1:47.15
CANO PELAEZ ALBERTO J. C. MARINA FERROL4 1970032037853 25m-E1:54.15
FERREIRO CRUZ EDUARDO C.N. LICEO5 1970991133082 25m-M2:02.14

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GIL GIL CESAR MANUEL C. USC1 1995991130032 25m-M1:38.75
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC2 1979036163439 25m-M1:29.08
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA3 1953032609178 25m-M1:19.70
ACEVEDO IGLESIAS SERGIO C. USC4 1997035576328 25m-M1:25.00
TOME NOGUEIRA ALBERTO M. ADFOGAR5 1968033282548 50m-E1:33.43
COLLAZO ESMORIS GERARDO A. C.N. LICEO6 1975991129261 25m-M1:40.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ABUIN ARES MANUEL CIDADE SANTIAGO1 1987044835191 25m-M1:16.50
COBAS SEOANE SERGIO CIDADE SANTIAGO2 1983044830234 25m-M1:13.37
PEREZ FERREIRO JUAN ADFOGAR3 1978046902887 25m-M1:07.87
FRAGA DIAZ ALVARO C.N. FERROL4 1981032688406 25m-M1:09.25
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. C.N. RIVEIRA5 1965036064592 25m-M1:13.74
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR C.N. FERROL6 1985991131326 25m-M1:18.50

50 m Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MENDEZ CEA MªJESUS C.N. ARTEIXO2 1966032778793 25m-M1:03.16
MURIANO RODRIGUEZ MONTSERRAT C.N. LICEO3 1971991133081 25m-M1:02.03
AMENAL JUNQUERA TERESA C.N. ARZUA4 1966033273186 25m-M1:03.00
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA C.N. ARZUA1 1970032800932 25m-M1:01.01
CANO VAZQUEZ SUSANA C. MARINA FERROL2 1999032716701 25m-M58.00
SANTOS DA GRACA FRANCELINA ADFOGAR3 1987991132001 25m-M56.84
MANTEIGA CALVO ANA MARIA C.N. ARZUA4 1972078786534 25m-M57.00
BLANCO FDEZ MERCEDES C.N. RIVEIRA5 1992991132858 25m-M58.89
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC6 1982032693770 25m-M1:01.38

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO1 1976991130823 50m-E53.27
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL2 1980032687660 25m-E51.66
FRANQUEIRA LOSADA LUCIA C. DEL MAR3 1989991129477 25m-M48.55
OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO4 1987991131449 50m-E50.09
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO5 1986991130919 25m-M51.44
SANCHEZ VIDAL NATALIA C.N. ARZUA6 1983044834303 25m-M55.04

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL1 1969032655197 50m-E48.42
FREY NANCY LOUISE C.N. RIVEIRA2 1968991132164 25m-M43.97
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL3 1973991128209 25m-E41.97
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL4 1985991129724 50m-E43.98
IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO5 1979991129791 25m-E47.24
IGLESIAS SUAREZ LAURA C. DEL MAR6 1992991127842 25m-M47.91

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL1 1975032660481 25m-E41.20
SOUTO DERUNGS CRISTINA C.N. FERROL2 1985032696085 25m-M38.58
GARCIA SOTO PATRICIA C.N. FERROL3 1991032698448 25m-E35.07
LOPEZ REMESEIRO VANESA C.N. FERROL4 1982032689603 25m-M35.59
LOPEZ SANMARTIN TANIA C.N. FERROL5 1991991117370 25m-M39.00
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO6 1984991129799 25m-M41.00

50 m Costas Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR2 1949032378971 25m-M1:33.28
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR3 1954032609016 25m-M1:02.02
PEREIRA CODESIDO BENIGNO C.N. ARZUA4 1967033283813 25m-M1:04.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERRO RODRÍGUEZ FERNANDO C.N. ARZUA2 1978991130277 25m-M1:00.00
SANCHEZ PARADAS JOSE Mª C.N. ARTEIXO3 1978991132521 25m-M53.00
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE C.N. FERROL4 1972991130443 25m-M59.58
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR5 1968052434314 25m-M1:01.43
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO1 1937991129813 50m-E52.89
SAMPEDRO PEREZ JOSE MANUEL C.N. RIVEIRA2 1971991130362 25m-M47.00
RODRIGUEZ SANTAMARIA JOSÉ DAVI C.N. RIVEIRA3 1983991131003 25m-M44.00
BORDALLO CORTINA FERNANDO S.D. HIPICA4 1954002189936 50m-E47.77
ANDRADE VILLAR ROBERTO C.N. ARTEIXO5 1987991131459 25m-M49.00
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO C. MARINA FERROL6 1971991128187 25m-M52.14

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

VARELA CASTRO ANTONIO C.N. ARZUA1 1981991130270 25m-E43.92
LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. CIDADE SANTIAGO2 1978991130421 25m-E43.53
COUSO LOPEZ JAVIER C. DEL MAR3 1959991128157 50m-E44.33
IBAÑEZ PEREIRO AITOR C.N. RIVEIRA4 1976991131002 25m-M43.00
FERNANDEZ GARCIA MIGUEL D. C.N. RIVEIRA5 1973991130353 25m-E43.70
BALSA MOSQUERA PABLO C. MARINA FERROL6 1978991129710 25m-M43.66

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

CATRUFO URES BORJA C. MARINA FERROL1 1989991132671 25m-M40.00
FINS SEOANE JUAN MIGUEL CNSALVAESTRADA2 1977991130951 25m-M37.35
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL3 1968991129709 50m-E36.95
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL4 1974991128196 25m-M36.99
RODRIGUEZ GARCÍA FCO. JAVIER C.N. RIVEIRA5 1976991131771 25m-E39.26
FANDIÑO GARCÍA JORGE C.N. LICEO6 1985991133087 25m-M41.21

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

MARTINEZ VELO EMILIO C.N. ARTEIXO1 1980991132529 25m-M33.50
PEREZ FERREIRO JUAN ADFOGAR2 1978046902887 25m-M32.37
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL3 1988032705422 50m-E31.95
FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER ADFOGAR4 1983047365138 25m-M30.61
FRAGA DIAZ ALVARO C.N. FERROL5 1981032688406 25m-M33.15
GANDARA FIGUEIRAS JAVIER C.N. RIVEIRA6 1972991132861 25m-M34.60

200 m Braza8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN C. MARINA FERROL1 1971991128179 25m-M5:10.00
POSE MATO CESAR ADFOGAR2 1983079332852 50m-E4:26.05
VAZQUEZ FERNANDEZ CRISTINA VID C.N. LICEO3 1971032832543 25m-M4:22.06
FIERRO FERNÁNDEZ JULIO C.N. LICEO4 1982991133083 25m-M4:25.36
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC5 1982032693770 25m-M4:42.65
CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR6 1949032378971 25m-M6:29.94
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PASANDIN VAYO ROMINA C.N. ARTEIXO1 1977991132530 25m-M4:20.00
PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR2 1961076350084 25m-M4:00.68
LOPEZ ARTABE INMACULADA S.D. HIPICA3 1980991131822 50m-E3:53.03
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO4 1983053302367 25m-M4:00.00
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA5 1973032842978 50m-E4:19.54
FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. C.N. RIVEIRA6 1965991130359 25m-M4:20.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ROZADOS LUIS ADRIANA CNSALVAESTRADA1 1985991130954 25m-M3:45.00
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR2 1955991128717 25m-M3:43.79
LAMPON BAO OSCAR C.N. RIVEIRA3 1974991131774 25m-M3:40.95
GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR4 1967052433173 25m-M3:42.79
BOO PEREZ CARLA C.N. RIVEIRA5 1993991129054 25m-M3:44.00
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA6 1953032609178 25m-M3:50.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LOPEZ CAMARERO IGNACIO S.D. HIPICA1 1988991128936 25m-M3:40.00
OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO2 1987991131449 25m-M3:34.57
MUÑIZ VILAR JOSE B. C.N. RIVEIRA3 1975991130351 25m-M3:30.00
MANDADO RODRIGUEZ ENRIQUE C.N. LICEO4 1972036134828 25m-M3:34.12
RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL5 1989991128216 25m-M3:35.84
RASKIN TALLER MARIANO CIDADE SANTIAGO6 1975991132242 25m-M3:40.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

CANOURA LOPEZ DAVID C.N. ARZUA1 1980034635705 25m-M3:20.36
SANISIDRO REGO DAVID C.N. RIVEIRA2 1982991132855 25m-M3:20.00
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL3 1989991130451 25m-M3:11.57
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO4 1988991130920 50m-E3:18.65
SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL5 1994032708842 25m-M3:20.08
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL6 1988991128192 25m-M3:25.54

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

MATIAS DUARTE ERICK CNHERCULESTERMARIA1 1982991132105 25m-M3:02.11
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL2 1986991129370 25m-M2:50.46
GOMEZ DORRIO ANTONIO C.N. RIVEIRA3 1979034891346 25m-M2:38.90
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR4 1984079323950 25m-M2:45.84
CORES VAZQUEZ RICARDO C.N. RIVEIRA5 1992991130358 25m-M2:59.07
GONZALEZ MARIÑO ANDREA C.N. RIVEIRA6 1995053796644 25m-M3:11.00

4x50 m Estilos9

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 3 SUR, 16 DECEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

Carballo Calero

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

C.N. LICEO +160 C.N. LICEO2 559 25m-M3:15.00
C.N. ARTEIXO +200 C.N. ARTEIXO3 564 25m-M3:02.00
ADFOGAR +200 ADFOGAR4 556 25m-M3:10.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

C.N. ARZUA +160 C.N. ARZUA1 567 25m-M2:57.31
ADFOGAR +160 ADFOGAR2 555 25m-M2:45.00
C.N. RIVEIRA +120 C.N. RIVEIRA3 565 25m-M2:40.00
C.N. FERROL +160 C.N. FERROL4 557 25m-M2:44.59
C.N. ARTEIXO +120 C.N. ARTEIXO5 562 25m-M2:48.00
C.N. ARTEIXO +160 C.N. ARTEIXO6 563 25m-M2:58.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

C.N. RIVEIRA +160 C.N. RIVEIRA1 566 25m-M2:28.22
C. MARINA FERROL +160 C. MARINA FERROL2 561 25m-M2:20.75
C. MARINA FERROL +120 C. MARINA FERROL3 560 25m-M2:18.60
C.N. FERROL +120 C.N. FERROL4 558 25m-M2:20.74
C. DEL MAR +200 C. DEL MAR5 568 25m-M2:25.54
S.D. HIPICA +160 S.D. HIPICA6 569 25m-M2:40.00
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